
Dotyczy :  postępowania nr  8/2017 pn. DOSTAWA WYPOSAŻENIA MAŁEJ SALI 
OBRAD URZĘDU MIASTA ŁODZI  –   rozstrzygnięcie przetargu. 

 

 

Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, że w związku z toczącym się 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
z dn. 17.08.2017 r. pn.: „DOSTAWA WYPOSAŻENIA MAŁEJ SALI OBRAD URZĘDU 
MIASTA ŁODZI ” dokonano otwarcia jedynej złożonej oferty, a niżej wymienioną firmę przyjęto 
jako wykonawcę niniejszego zamówienia:  
 

 
 

ATAK DESIGN  Sp. z o. o.,  Sp. Komandyt. 
90-644 Łódź, ul. Żeligowskiego 43a 

 
z następującymi cenami brutto: 

dla części 1: 124.697,40 zł, 
dla części 2: 8.733,00 zł, 
dla części 3: 3.917,55 zł, 

 
z deklaracją realizacji zamówienia w ciągu 6 tygodni  

oraz oferowaną gwarancją na okres 36 miesięcy. 
 
 
 

Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji i nie podlega odrzuceniu, a Firma 
wykluczeniu.  
 
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosiła:  
dla części 1:  124.697,40 zł brutto, dla części 2:  8.733,00 zł brutto, dla części 3: 4.543,00 zł 
brutto,. Zaproponowane przez Wykonawcę kwoty mieszczą się zatem w powyższych 
wartościach.  

 
Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp. termin zawarcia umowy dotyczącej 

niniejszego zamówienia proponowany jest na dzień 22.08.2017 r. 
 
 
 
 
 

STRESZCZENIE OCENY ZŁOŻONEJ OFERTY   
 

w kryteriach:  
„Cena”, „Termin realizacji zamówienia”, „Gwarancja”,  

 
 

Nr 
of. 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria 
 

 
 

Łączna 
punktacja  

Wartość  
brutto  

 

(waga:  
max. 60%  
= 60 pkt) 

 

Termin 
realiz. 

 

(waga: 
max. 20% 
= 20 pkt) 

 

Gwarancja 

 
 

(waga: 
max. 20% 
= 20 pkt) 

 



 

1 ATAK DESIGN   
Sp. z o. o.,  Sp. Komandyt. 
90-644 Łódź,  
ul. Żeligowskiego 43a 

 

Część 1: 
124.697,40 zł 

= 60 pkt 

 
6 tygodni 
= 20 pkt 

 
36 m-cy 
= 5 pkt 

 
 

85 pkt 

Część 2: 
8.733,00 zł 

= 60 pkt 
 

 
6 tygodni 
= 20 pkt 

 

 
36 m-cy 
= 5 pkt 

 
 

85 pkt 

Część 3: 
3.917,55 zł 

= 60 pkt 

 
6 tygodni 
= 20 pkt 

 
36 m-cy 
= 5 pkt 

 
 

85 pkt 

 

 
 
Dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu. 

 


